СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

09.11.2023  № 14-19/23

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Нагорный от 31.01.2023 № 01-08/23 «Об

установлении ежемесячных надбавок к

должностному окладу руководителю

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Нагорный»

В соответствии  со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №

25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», статьей 29 Закона

города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе

Москве», пунктом 4 статьи 17 Устава муниципального округа Нагорный,

решением  Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 09.11.2022 №

15-10/22  «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных

служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный», Совет

депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Нагорный от 31.01.2023 № 01-08/23 «Об установлении ежемесячных

надбавок к должностному окладу руководителю аппарата Совета депутатов

муниципального округа Нагорный»,  изложив пункт 1.2. в следующей редакции:

«1.2. ежемесячное денежное поощрение в размере 5-ти (пяти) должностных

окладов.».

2. Решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагорный  Шутова П.В.

Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                                     П.В. Шутов